.............................................................................................................  

...........................................................................................................................  

VI – O terreno sem edificação de valor que não ultrapasse 25.700 (vinte e cinco mil e 

setecentos) FMPs, desde que o proprietário comprove não possuir outro imóvel no 

Município de Santo André.”  

Art. 4º. O art. 16 da Lei nº 6.582, de 6 de dezembro de 1989, passa a vigorar com a 

seguinte redação:  

“Art. 16. Os lançamentos serão efetuados com base nos valores vigentes no mês de